
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace}

Pedagogická
fakulta
ř;l r;r,,r lly
*ť §ctuc*t,i*ll

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Utt;vt,l}ity i]1 5,iul"h [lol,i, ltttii
in ť*sk* §xet&i*vic*

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Jméno a příiemní diplomanta: kopečková vendula
osobníčíslo: P18598
studiiníprogram: specializace v pedagogice

studiiníobor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2o2ol2027
Název bakalářské práce: Snížení váhy pomocí cvičebního programu a zdravého stravování

Katedra: vÝchovv ke zdraví
oponent práce: Mgr. Jan Schuster, Ph,D. ,

Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchow a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadáni cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuá ln í

1 2 3x 4

3 l struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3x 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DrámenV

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
eraív, přílohv)

Mimořádné, funkčni velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli bráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arprrmpntačně nodnořenú

Vlastní názor chybí

1 z 3x 4



10 l Praktické využití | Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1 2x 3 4

11lPrácesodbornÝm,iazykem I Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující

1x 2 3 4

12lFormálnístránka I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

l3lstvlistika I Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící

1x 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobď:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum:5.5.2021

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení: ( pro rozšíření

Práce splňuje veškeré požadavky kladené na tento typ závěrečných prací.

Další hodnocení ústně při obhajobě.

Praci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou výborně.

Otázky k obhajobě:

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


